REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

HATO MAYOR

18-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE LA LIMA

- |Municipioy 027

0035

Colegio

HATO MAYOR
RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
SENADOR(A) S
No. 0461503
ELECTORES DEL COLEGIO Funcionarios(as) y Delegados(as) i CANTIOAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores 31 4 NQO Pertenecientes a este Colegio 1 1 ONCE

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO
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FO15(PRO-DNE-004)01

PARTIDD REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIGERACION DOMINICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUERLO

FP

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRIETIAND

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIOO DOSMNICANOS POR EL. CAMEBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOGLE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANISETA DOMMNICANO

PHD

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO MOVIMIENTO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIOC PAIS MOGBILE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIOO POPULAR CRISTIANO

PPC

PARTIDO QUISQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UubDC

PARTIOO DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIDO REVOLUCIONARIC INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL YOLUNTAD CRIDADAMA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMBMICANO

PASOVE

PARTIDC OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO SOCIALISTA CISISTIANO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDD PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICEA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Version App: 1.0.3.0

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

110 CIENTO DIEZ

60 SESENTA

21 VEINTIUNO
29 VEINTINUEVE

UNO
UNO
UNO
UNO

OCHO

1

1

1

1

8

1 UNO
1 UNO
1 UNO
0 CERO
1 UNO
2 DOS
0 CERO
1 UNO
1 UNO
3 TRES
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
1 UNO
0 CERO
0 CERO
1

UNO

245 DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO

7 SIETE
0 CERO

252 DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS

No. Serie: EA1182312JCE17823

(HASH) 36087200048
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